
KOSTKY - PRAVIDLA 
Ke hře potřebujeme 6 kostek a kalíšek. Hráči postupně házejí kostky a podle toho co padne (viz. dále) se zapisuje 
výsledek. Minimální hod v každém kole pro zápis je 350 a po splnění limitu se body mohou zapsat nebo hráč může 
házet dál až do té doby než řekne dost, ale když mu nic nepadne ztrácí vše čeho dosáhl v jednom kole. S kostkama, 
na kterých něco padne se v jednom kole už nehází !!! Když se podaří hodit tak, že jedním hodem na všech 6ti 
kostkách něco je, musí se házet dál a musí něco padnout jinak hráč  
o vše co hodil v jednom kole přichází - tzn. je nutno hod potvrdit. 
 
Hodnoty: 
1=100 
5=50 
3x číslo (222,333,444,555,666) = 200,300,400,500,600 
4x číslo (2222,3333,4444,5555,6666) = 400,600,800,1000,1200 
5x číslo (22222,33333,44444,55555,66666) = 800,1200,1600,2000,2400 
6x číslo (222222,333333,444444,555555,666666) = 1600,2400,3200,4000,4800 
U jedničky je výjimka: 111=1000, 1111=2000, 11111=4000, 111111=8000 
Dvojice např. (22-44-55) = 1000 
Postupka (123456) = 1500 

 


